（様式－20）
磐田市スポーツ協会名義使用許可申請書
申請日　　　　　　年　　　月　　　日

NPO法人磐田市スポーツ協会

会　長　　髙　橋　一　良　　様
団体名

申請者
代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の通り、行事を開催するので、スポーツ協会の後援等名義の使用について許可を受けたく、関係書類を添えて申請します。

	申請名義
	　共催　・　後援　・　推薦　・　その他（　　　　　　　　）

	行事名

	開催日時
	　　年　　　月　　　日（　　　曜日）から

　　年　　　月　　　日（　　　曜日）まで

	会場

	行事内容
	別紙要項（案）のとおり

	その他

	連絡責任者
	氏名
	住所
	電話番号

≪協会処理欄≫
	受付日

	終了届受理日
	会長
	理事長
	本部長
	事務局長

	許可日